en balsas plasticas transparentesy recipientes S111 sello, le 
anterior con el objetivo de facilitar las inspecciones de 
producto capturado .. 

La pesca de Iangosta con nasa debera cumplir con las nonnai 
siguientes: 

a) Se utiliz.aran un numero maximo de dos mil quinientas (2,500 

nasas por barco y por perf odo de pesca. b) Las nasas par. 

su uso deberan tener al menos una rej illa de escape, en do 
de sus lados, con una abertu.ra de 2 1/8 pulgadas entre e 
fondo y la primeraregla inmediata superior al piso de la misnt 
a efocto de garantizar la salida de langostas juveniles de la